A etecclesiastica pace duxerint persislenJuni. Quod
si forle salisfacere noluerint, el in errore suo
duxerinl persisiendum, nos per indulgeniias in-

novalas crucesignalos ;et fideles alios pracipiinus
excilari ui ad exsiirp&ndam pestem htijusmodi
divino freti auxilio insurgentes, tam conlra ipsos
quam quoslibet alios receptalores aut defensores

eorum, qui plus ipsis haereticissunl nocivi, proce-
dant in nomine Domini Sabaoth.

Daturo Laterani, vm Kal. Februarii, poutificalus
nostri anno sexlo deciino.

. CLXXIII.
NICOLAOTUSCULANOERISCOPOAPOSTOLIC_3SEDISLE-

CA.O,ETP. SUBDIACONOETFAMILIARIKOSTRO.
Dedenario B. Pelri in Anqlia.

R
(Laierani, v Kal. Februarii.)

Cuin, sicut vestra discretio plene novif, singulae
domus lolins Anglioesingulos denarios pro censu
beati Pelri annuatim nobis.sol.vere teneaniur, prse-
lali Angliae, qui eum nostro nomine collegeruni,
rem invito domino conlrectantes , majorem sibi
exinde parlem non snnt verilt rslinere, cum rion-
nisi trecenlas marcas nobis persolverint, et-sibi
mille vel amplius usurparint. Ul igiiur jus Ecclesia.
Roroanseserveluriilla.sum, discreiioni vesira; pra-
senlium auctoritate districte prsecipiendo.manda-
rous quatenus prius recipientes ab eis denarium

ipsura, prout hactenus exsolverunt, ei eos ad id, si
necesse fuerii, per censuram ecclesiasticam ap-

Q peIla,tioneposlposita compellenles, firniiler post-
modura ex parie nosira injungatis eisdera ut resi-
duum cum inlegrilale persolvant. Non enim vide-
mus quo jure valeanl se lueri, CUIITnec concessio-

nem possinl oslendere a sede aposlolicasibi faclam,
nec cenlen:ariam(206) conlra Romanam Ecclesiam

i prescripiionem probare, maxime si lempora (207)
schismalum (208) subducanlur. Si tamen de jure
voluerint experiri, prafigalis eis lerminum compe-

i lentem quopcr responsales idoneos nostro se con-

hunc moduro. Sed in regno Chrislianissimo res pri-
vala principis, eljura JiliorunTnullo leinpore pra-

i sciibiposstiut, ordiiialioiie regia 1359. Chopinus,
De doro. lib. m, til. 9, eliamsi aliquoIiberali litulo

; distracta fuerinl, secundnmqttae judicalum ftiil 13
. r, Junii 1619. SC. in hsereditateFrancisci Lofioi qriem
> advenam dicebaul, ctijus censtnn magislratus^inii-

nicipalis (qtiem Majoremvocani) describi jusserai
I ex beneficio1ducum Burgundiae, quorum rhuuifi-

centiariiCarolus Vlll Chrislianissimusconfirmarai.
Rescripto etiam SC. approhato die 20 mens.-De-

l cenib. 1492. Sed viceprocurator fisci coraro judice
ordinario conlraria feslinatione, «Xkoytvziasjura re-